
  komplexní řešení hygieny 
 

Brand product s.r.o., Družstevní 1394/12, Praha 4 Nusle, 140 00, tel: 573342514, email:info@brandproduct.cz 
 
 
 

 
 

Rezervační garanční smlouva na dodávky náhradního     
plnění v roce 2025 

 
 
Obchodní firma: Brand product s.r.o. 
Zastoupená: Lukášem Kučerou 
Se sídlem: Družstevní 1394/12, Praha 4 – Nusle 14000 
IČ: 28404009 
DIČ: CZ28404009 
Zápis v obchodním rejstříku: 
 
Dále pro účely této smlouvy jen:  „dodavatel“ 
 
a 
 
Obchodní firma:                                       Mateřská škola Olomouc, Herrmannova 1, 
příspěvková organizace 
 
 
Zastoupená: 
Se sídlem:  Herrmannova 510/1     779 00 Olomouc 
IČ:  75029561 
DIČ:             CZ75029561 
 
Dále pro účely této smlouvy jen:  „odběratel“ 
 
 
uzavírají následující dohodu o spolupráci ve věci poskytování náhradního plnění podle 
novely § 81 zákona 435/2004 Sb. o zaměstnanosti 
 
 

1. Dodavatel prohlašuje, že má podle aktuálně platné novely zákona 435/2004 Sb. 
dostatečné množství zaměstnanců se zdravotním znevýhodněním pro účely výpočtu 
možnosti poskytování náhradního plnění. Společnost je vedena v registru chráněných 
dílen při MPSV a je oprávněna poskytovat náhradní plnění v souladu s platnou 
legislativou. 
 

2. Odběratel si u dodavatele  rezervuje odběry v rámci „náhradního plnění“ v objemu      
80 050 Kč bez DPH pro dodávky za celý rok 2025 a souhlasí s individuální cenovou 
nabídkou. 

 
3. Dodavatel se podpisem dohody zavazuje poskytnout odběrateli zboží nebo služby 

v objemu  80 050 Kč bez DPH  pro rok 2025 pro účely náhradního plnění. 
 



  komplexní řešení hygieny 
 

Brand product s.r.o., Družstevní 1394/12, Praha 4 Nusle, 140 00, tel: 573342514, email:info@brandproduct.cz 
 
 
 

 
 
 

4. Odběratel bere na vědomí, že na portál MPSV budou nahrány pouze faktury 
uhrazené v termínu splatnosti. Splatností faktur se rozumí datum uvedené na 
vydaných fakturách. 

 
5. Dodavatel se zavazuje, že informace, které získá při obchodních plněních pro 

zákazníky neposkytne třetím osobám a bude chápat tyto informace jako obchodní 
tajemství. V případě porušení takového závazku souhlasí s možností  okamžitého 
ukončení této dohody a k vymáhání prokazatelné škody vzniklé tímto konáním. 
 

6. Dodavatel je srozuměn s tím, že objednatel je povinen zveřejnit obraz smluv a jejích              
případných změn a dalších dokumentů od této smlouvy, dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, v platném znění. Zveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí 
objednatel. 

     7.   Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno. 

 

V Kroměříži dne 16.6.2025 

 

 
_________________________     ______________________ 
            za odběratele:                              za dodavatele:   
  
  
                                                                                                                   Brand product s.r.o 
                                                                                                                   Lukáš Kučera 
                                                                                                                   jednatel 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
  
                                                                



  komplexní řešení hygieny 
 

Brand product s.r.o., Družstevní 1394/12, Praha 4 Nusle, 140 00, tel: 573342514, email:info@brandproduct.cz 
 
 
 

 
 
 
 
 

                                                                
 


		2025-06-17T13:09:16+0200
	LUKÁŠ KUČERA




